
Id: 4BF7BC95-28DC-443E-BBA4-E69E3DD9B63D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/69/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie powołania osoby do Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. 2015.1515 j.t.  oraz 

§15 ust.1 pkt.1 i §84 ust.1 uchwały nr VI/40/03 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 

Statutu Gminy Sława Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003.22.42 ze zm. uchwala się co następuje: 

§ 1. W §84 ust.1 dodaje się pkt.6 o brzmieniu Jarosław Moryto 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: 4BF7BC95-28DC-443E-BBA4-E69E3DD9B63D. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

Utworzony na mocy §109 klub radnych o nazwie Klub Radnych Otwartego Ruchu Pokoleń w Sławie zgłosił 

do członka klubu do pracy w komisji rewizyjnej. 

Uchwałą nr XII/55/15 Rady Miejskiej w Slawie z dnia 02 lipca 2015 r. zmieniony zostal skład osobowy 

poprzez powiekszenie składu osobowego o jednego Członka Komisji Rewizyjnej. 

Pismem z dnia 27 sierpnia 2015 r. Przewodniczacy klubu zgłosił do pracy w w/w komisji 

P. Jarosława Moryto 


